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TROFEO DELLE SOCIETA' GARA CAL. FED. O REG. N° EA324
COD. ORGANIZZATORI BzZ41 NOME SOCIETA' ASE CATINACCIO
LOCALITA' OBEREGGEN DATA 14/ 2/2018
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO A. KUK 3V4VN NOME PISTA OBERHOLZ
ARBITRO PARTENZA 1830 m
DIRETTORE DI GARA P. DAL CHECCO XODN8 ARRIVO 1559 m
DISLIVELLO 271 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 11/105/AA/A
TRACCIATORE R. MITTERHOFER
APRIPISTA - A - S. DE PASCALE -B -
NUMERO DI PORTE 40 38
ORA DI PARTENZA 19.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -12°C  A: -10°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 980
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
MASTER D2 - FEMMINILE
ISCRITTI .. 1
NON PARTITI 1
1 030CN EISATH Haidi 396.00 1978 AA BZ32 ASC EGGEN
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
U21 GIOVANI - FEMMINILE
1 4 DAVDM RIEDER Vanessa 184.75 1998 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 1'10.27
2 5 HA561 PIAZZI Martina 201.64 2001 TN TNF3 US DOLOMITICA 1'12.06
ISCRITTI .. 3
NON PARTITI 1
2 DAMXJ DELLAGIACOMA Alice 14290 1999 TN TNF3 US DOLOMITICA
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0

14/02/2018 / OBEREGGEN

G8/1
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PUNTI ANNO COM COD.

SENIORES - FEMMINILE

160.40 1992 AA BZ99

POS NUM  NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME
1 3  3R7FM ATZ Franziska
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
1 6 3VR22 GALLMETZER Josef Alois
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
1 8 9031M ROBATSCHER Michael
2 7 04P6Y ROHRER Gerhard
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
1 10 3WAF1 ZELGER Oswald
2 9 1FEPT BORTONDELLO Walter
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
1 11 009D2 NIEDERWOLFSGRUBER Herbert
2 15 FADRF UNTERHAUSER Alois
3 14 4LPVF RIEDER Bernhard
4 13 4HD46 D APOLITO Stefano
ISCRITTI ... 5
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 1

12 19VK9 RIEDER Gunther

14/02/2018 / OBEREGGEN

MASTER C10 - MASCHILE

89.62

1942 AA

BZF8

MASTER C9 - MASCHILE

118.05
92.88

1945

1943 AA

AA

BZ85

Bz41

MASTER C7 - MASCHILE

72.67
33.99

1957
1954

AA
AA

BZE3
BZA1

MASTER B6 - MASCHILE

61.05
145.21
136.32
107.65

100.61

1961
1960
1961
1960

1960

AA

AA
AA
AA

AA

BZC3
BZE3
BZ85
Bz41

BZ53

SOCIETA'

ASC KALTERN

SC MERAN-RAIKA MERAN

ASV WELSCHNOFEN
ASE CATINACCIO

ASC PETERSBERG
GSA GROLE

ASV VILLNOESS RAIFFEI
ASC PETERSBERG

ASV WELSCHNOFEN
ASE CATINACCIO

ASV VOELS AM SCHLERN

F= 980
PUNTI
GARA

TEMPO
FINALE

1'08.12

1'14.93

1'14.99
1'16.71

1'09.47
1'11.53

1'07.74
1'10.14
1'11.80
1'12.65

PORTA N. 41

PUNTI
TAB

G8/2
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POS NUM

PETT Ci

18
16
17
22
24
23

~No o~ w

ISCRITTI

NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

20
21

28
26
29
30

A WN P

ISCRITTI
NON PARTITI

27
31

NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

25

ISCRITTI

NON PARTITI
32

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 33
ISCRITTI
NON PARTITI
34
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

NUM
ODICE

03RJE
0005K

ROKZN
NO3Y9
RONTT
00E7C
03E5L

3WEFR
73DED

1FOMO
3RAXT
LA9RW
V02Y7

0K403
1JIwW7

02KLN

0CK94

OFAT7

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PFITSCHER Elmar
TUTZER Guenther
AZZARO Gino
BULANTI Rodolfo
SCHWIENBACHER Florian
HEUFLER Klaus

DELVAI Martin

Alois

9
0

0

MORANDINI Mauro
OBEX Wilfried

MUNTER Christian
LADURNER Hans Peter
ZAGLER Christian
ZAMUNARO Pierpaolo

7

KALSER Markus
KALSER Stefan

0

MATZNELLER Bertold

FREI Armin

EISATH Gerhard

SANTA Johannes
0

0

14/02/2018 / OBEREGGEN

PUNTI ANNO COM COD.

MASTER B5 - MASCHILE

37.72 1965 AA BZJF
39.68 1963 AA BZ03
3149 1965 AA BZF8
43.30 1967 AA BZA1
152.17 1967 AA BZG8
173.99 1964 AA Bz41
157.69 1963 AA BZE3
82.31 1967 TN TNF3
118.01 1965 AA BZF8

MASTER B4 - MASCHILE

79.26 1971 AA BZE3
47.12 1968 AA BZF8
140.03 1972 AA BZF8
183.84 1969 AA BZ34
68.04 1969 AA BZE3
208.70 1971 AA BZE3
53.69 1968 AA BZ89

MASTER A2 - MASCHILE

143.73 1980 AA BZD6

MASTER Al - MASCHILE

43.70 1983 AA BZ32

135.83 1986 AA BZE3

SOCIETA'

ASV TRUDEN

ASC BRUNECK

SC MERAN-RAIKA MERAN
GSA GROLE

ASC ORTLER

ASE CATINACCIO

ASC PETERSBERG

US DOLOMITICA
SC MERAN-RAIKA MERAN

ASC PETERSBERG

SC MERAN-RAIKA MERAN
SC MERAN-RAIKA MERAN
ASD LIBERTAS BOLZANO

ASC PETERSBERG
ASC PETERSBERG

ASV ALDEIN

ASV EPPAN

ASC EGGEN

ASC PETERSBERG

TEMPO
FINALE

1'04.99
1'04.99
1'05.02
1'08.75
1'10.21
1'12.96
1'13.41

PORTA N.
PORTA N.

1'07.64
1'08.81
1'09.25
1'13.49

PORTA N.

1'06.12

41
37

41

F= 980
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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POS NUM

NUM

PETT  CODICE

1 36
2 35

ISCRITTI
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

40
39
37
38

A WNBR

ISCRITTI
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

53NWX
5410V

HALIRR
HA41R
DA5S5E
DAFJ8

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

EISATH Sebastian
PICHLER Patrick

DELUGAN Silvio
SCHATZER Tobias
MORANDINI Christian
LONGO Davide

14/02/2018 / OBEREGGEN

PUNTI

ANNO COM

COD.

SENIORES - MASCHILE

150.53
89.01

U21 GIOVANI - MASCHILE

222.56
195.40
54.72
93.09

ESPOSTA ORE:

2001
2001
1998
1998

1992 AA
1991 AA

TN
AA
TN
TN

19.40

BZ32
BZE3

TNF3
BZC3
TNF3
TNIV

SOCIETA'

ASC EGGEN
ASC PETERSBERG

US DOLOMITICA

ASV VILLNOESS RAIFFEI
US DOLOMITICA
FIEMME SKI TEAM

F= 980
PUNTI
GARA

TEMPO
FINALE

1'04.24
1'06.24

1'05.34
1'05.44
1'05.93
1'07.97

LA GIURIA

PUNTI
TAB

G8/4
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